А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

АНДРЕЕВО-МЕЛЕНТЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

346841, Ростовская область, Неклиновский район, с. Андреево-Мелентьево,

Ул. Победы, д. № 3, Телефон/факс: 8(86347) 3-32-35

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   22 мая 2012 года

             № 18

О внесении изменений  в Постановление № 6 от 16. 02. 2012 г. «Об утверждении перечня муниципальных услуг, оказываемых (исполняемых) администрацией Андреево-Мелентьевского сельского поселения Неклиновского района Ростовской области»

Во исполнение Федерального закона от 27 июля 2010 г. № 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", в соответствии с Уставом муниципального образования «Андреево-Мелентьевское сельское поселение», в целях упрощения и оптимизации предоставления муниципальных услуг, администрация Андреево-Мелентьевского сельского поселения

постановляет:
1. Внести в «Перечень муниципальных услуг, оказываемых (исполняемых) администрацией Андреево-Мелентьевского сельского поселения Неклиновского района Ростовской области», согласно приложению к Постановлению № 6 от 16. 02. 2012 г., следующие изменения:

1) Исключить из «Перечня муниципальных услуг, оказываемых (исполняемых) администрацией Андреево-Мелентьевского сельского поселения Неклиновского района Ростовской области» муниципальную услугу «Выдача адресных справок».
2) Внести изменения в названия следующих муниципальных услуг:
а) Наименование услуги «Выдача разрешения на строительство, реконструкцию объекта индивидуального жилищного строительства» представить в виде наименования услуги «Выдача разрешения на строительство в целях строительства, реконструкции объекта индивидуального жилищного строительства»;
б) Наименование услуги «Выдача решения о согласовании переустройства и (или) перепланировки жилого помещения» представить в виде наименования услуги «Приём заявлений и выдача документов о согласовании переустройства и (или) перепланировки жилого помещения»;
в) Наименование услуг «Перевод жилого помещения в нежилое помещение» и «Перевод нежилого помещения в жилое помещение» представить в виде наименования услуги «Перевод жилого помещения в нежилое помещение и нежилого помещения в жилое помещение»;
г) Дополнить наименование услуги «Постановка граждан на учёт в качестве нуждающихся в жилых помещениях» словами «, предоставляемых по договорам социального найма».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
3. Контроль за выполнением данного постановления возложить на ведущего специалиста администрации С. П. Ракитину.

И.о. Главы Андреево-Мелентьевского

сельского поселения

   Л. Н. Лищенко
с. Андреево-Мелентьево

Ракитина С. П., тел. 33-2-35